
Te
ch

nis
ch

e Ä
nd

er
un

ge
n,

 Ä
nd

er
un

ge
n d

er
 A

us
fü

hr
un

g u
nd

 Ir
rtu

m 
vo

rb
eh

alt
en

. S
ta

nd
 d

er
 A

ng
ab

en
:  

  0
5.1

2  
 9

10
0-

94
28

   
GP

-V
S 

  3

Popis
 · Automaty pro přípravu vroucí vody mohou dodat 
okamžitě potřebné množství horké vody, bez čekání

 · Dvojkomorový systém z nerezi zamezí smíchání 
teplé a studené vody

 · Dvojpolohový ventil s aretací umožňuje snadné a 
bezpečné naplnění jednotlivých šálků i konvice

 · Žádný únik páry do okolí. Ta je využita k ohřevu 
vstupní vody

 · Velmi účinná tepelná izolace

 · Dva servisní otvory pro čištění a udržbu nádrží

 · Zdvojená teplotní ochrana

 · Bíle lakovaný kryt

Použití
 · k přípravě teplých nápojů v kancelářích, firemních  
stravovacích zařízeních, hotelech a restauracích, 
nemocnicích atd.

Volitelné příslušenství
Připojovací sada pro 1 nebo 2 boční ventily pro 
KA 15 / KA 25  
(Art.-Nr. 84426)

Připojovací sada pro 1 nebo 2 boční ventily pro KA 40 
(Art.-Nr. 84427)

Samostatný boční ventil pro KA 15..40 
(Art.-Nr. 84425)

Informace o výrobku

Automat pro přípravu vařící vody KA 15..40
Velkokapacitní zařízení pro přípravu vařící vody s dávkovacím ven-
tilem. Podle typu zařízení můžete mít neustále k dispozici zásobu 
pro 100 až 240 šálků zrovna vroucí vody k přípravě čerstvé kávy, 
čaje nebo jiného teplého nápoje. Pákový napouštěcí ventil umožňuje 
bezpečné a pohodlné napouštění libovolného množství vroucí vody. 
Při odběru vody se přístroj automaticky doplňuje. Patentovaný dvou-
komorový systém využívá vzniklé páry pro předehřátí vstupní vody a 
snižuje spotřebu elektrické energie.  

Typ KA 15 KA 25 KA 40
Číslo zboží kryt: bílý 44015 44025 44040
 kryt: nerez 44315 44325 44340
Připojení vody G 1/2“ G 1/2“ G 1/2“
Teplotní rozsah °C 99 – 100 99 – 100 99 – 100
Obsah litry / šálky 1) 15 / 90 25 / 150 40 / 240
Kapacita šálky 1) / hodinu 150 215 360
Doba zpětného ohřevu šálky 1) / minutu 2,5 3,0 6,0
Doba ohřevu plného objemu 2) min 40 50 60
Odběr v pohotovostním režimu kWh / 24h 2,8 3,1 3,3
Jmenovitý příkon  kW 2,4 3,6 2 × 3,0
Jmenovité napětí  1 / N / PE ~ 230 V 1 / N / PE ~ 230 V 1 / N / PE ~ 230 V
Funkce zobrazení • • •
Přívodní kabel ( pro instalaci) • • •
Hmotnost s vodní náplní cca kg 34,5 47,0 71,0
Rozměry (výška × šířka × hloubka)  cm 60 × 39 × 30 78 × 39 × 30 84 × 52 × 29
Elektrické krytí IP 20 IP 20 IP 20
• = k dispozici, nebo ano     1) Běžný šálek 167 ml      2) Při teplotě vstupní vody 10 °C

CLAGE CZ s.r.o.,  Zálesí 1118,   735 71  Dětmarovice 
Telefon: 596 550 207,   596 513 476 
E-Mail:  info@clagecz.cz,   Internet:  www.clagecz.cz

... hospodárně teplá voda


